РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                             JAKAAH
от 14 января  2019 г № 2-л
Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы –

«Начальник отдела архитектуры и земельных отношений
Администрации МО «Усть-Коксинский район»
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА, утвержденного Решением Совета депутатов от «08» октября 2009 г. № 12-5:
1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:
2. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай - «Начальник отдела архитектуры и земельных отношений» относящейся к главной группе должностей категории «руководители».
3. Объявление о конкурсе опубликовать в газете «Уймонские вести» и на официальной сайте МО «Усть-Коксинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации МО «Усть-Коксинский район» - Бескончина Е.Л.
Глава Администрации МО

«Усть-Коксинский район»                                           О.А. Кулигин